АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2014                  №  150

    с. Александровское

О награждении работников администрации

Александровского сельского поселения

Рассмотрев материалы наградной комиссии от 16.04.2014, представление  И.о. главы

поселения Герцена И.А..,  на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почётной грамотой МО «Александровское сельское поселение»

     -Егорову Надежду Владимировну, сторожа администрации поселения

                 -Горбунову Зою Александровну, уборщика служебного помещения администрации

поселения;

-Мамай Людмилу Владимировну, секретаря администрации поселения

за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного

самоуправления

2. Объявить благодарность Главы поселения:

   -Густой Юлии Михайловне, ведущему специалисту по муниципальному имуществу

и землям поселения  администрации поселения;

   -Симон Наталье Павловне, ведущему специалисту по экономической политике

администрации поселения

за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

2. Выделить из бюджета поселения 4000 рублей на приобретение ценных подарков

3.И.о. Главного специалиста по бюджету и налоговой политике Букариной Т.Ф.

профинансировать указанные расходы.

И.о. Главы поселения                         И.А. Герцен

С.А. Фисенко
2-47-72

Разослать: в дело,   Издательство «Северянка», комиссия по наградам.